



# BESTYRELSEN

## Referat Bestyrelsesmøde torsdag d. 16. maj 2024

19:00-21:00 i KLG

Deltagere: Hans-Anton Sørensen (HAS), Allan M. Skydt (AMS), Bjørn B Lauritzen (BBL), Lars Kesby (LK), Steen Jensen (SJ), Morten Mortensen (MM), Hans Erik Mogensen (HEM).

Afbud: Susanne Olesen (SUO)

### Dagsorden:

#### **Beslutningspunkter:**

Kl. 19:00 til 21:00

- 1. Godkendelse af dagsorden**  
Godkendt
- 2. Godkendelse af referat fra seneste møde**  
Godkendt
- 3. Evt. opfølgningspunkter fra sidste møde, samt gennemgang og opdatering af aktivitetsplan.**  
Gennemgået og opdateret.
- 4. Økonomi & budgetopfølgning pr. 30 april, herunder medlemssituationen, og status rekruttering 2024 & generel udvikling.**

Vi følger budget, og endda til plussiden, dog er Leje & Fee lidt lavere end sidste år. Sponsorer ligger på niveau ± periodiske udsving. I første halvår ligger vi på målet med 1000+ medlemmer, men andet halvår ser udfordrende ud.

- 5. Tillægsbevilling for det fremrykkede projekt "Trappeopgang & Lobby" der er færdiggjort forud for sæsonstarten.**

Bestyrelsen bekræftede tillægsbevilling på kr. 66.743,94 hvilket finansieres af hensatte midler.

- 6. Golfspilleren i Centrum "GiC" og status medlemsundersøgelse KLG efter deltagelse ved DGU Webinar 7.+8. maj inkl. up-date Business Intelligent "BI".**

Forud for dagens møde var der rundsendt materiale og link til GiC, og det er generelt blevet mere brugervenligt at anvende. Der er lavet en undersøgelse for gæster i klubben, og generelt ligger vi i KLG pænt på alle parametre. Der følger en medlemsundersøgelse til alle klubbens medlemmer juli måned.

- 7. Lovpligtig krav om tidsregistrering for medarbejdere 1. juli '24, fortsat fra seneste møde, herunder fastsættelse af reglerne for tidsregistrering, håndteringen, og godkendelser heraf.**



## BESTYRELSEN

---

Der kigges på et system via eksisterende Visma, hvilket er sat op og registreret, men reglerne for området er ikke helt klare endnu, så vi kigger og koordinerer forskellige modeller, og fastlægger inden deadline 1. juli 2024.

### 8. Forslag fra medlemmerne.

**Et medlem henvender sig vedr. ekstra boldvasker på banen, og et ønske om opsætning på for-9 (fra hul 2 til 7).**

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og mener at antal boldvaskere på banen er passende.

**Tre medlemmer henvender sig vedr. affaldssortering og ønske om opsætning af et ekstra "batteri" lignende eksisterende ved vaskepladsen / bagrum & KLG In-Door / TrackMan Studio, og samtidig spørger en af medlemmerne til hvorfor der ikke sorteres mere mad + affald i HoleInOne.**

Bestyrelsen takker for henvendelserne, og da det nye affaldssortering fortsat er nyt i klubben vil vi i første omgang tillade os, at noteret indkomne som input/forslag til vores evaluering for området efter sommerferien, så vi har flere erfaringer som kan tages med før eventuelle nye tiltag eller ændringer. Mht. HoleInOne, så er det i planerne med mere sortering på sigt, og i forbindelse med planerne for klubhuset & 1. salen, men aktuelt er der ikke mulighed for passende indretning i eksisterende forhold.

**Et medlem henvender sig vedr. skorensere ved indgangen til lobby / kælder, hvor der efterlyses nye børster.**

Bestyrelsen takker for henvendelsen, og vil få kigget på en udskiftning af børsterne på eksisterende, som trænger, eller alternativ en ny erstatning.

**Et medlem henvender sig vedr. et ønske om en anden farve på snorene end grøn (f.eks. rød eller gul), som anvendes ved midlertidige afspærringer på banen.**

Bestyrelsen takker for henvendelsen, der er videregivet som et muligt forbedringspunkt til baneudvalget.

### **Orienteringspunkter:**

#### 1. Orientering fra manager.

MM havde forinden mødet sendt en orientering rundt til bestyrelsen.

#### 2. Orientering fra baneudvalgsformanden.

Gert har desværre valgt at søge nye udfordringer uden for KLG pr. 1. juni. Der afholdes indledende møde med Esbjerg Kommune omkring udfordringer med vand hul 1 + 18, og fremtidige muligheder/begrænsninger. Efter lang tid med vådt er det nu vendt til tørvejr, og der for alvor tages fat på stort set alle opgaver. Efter planen sættes der net op på det



## BESTYRELSEN

---

nye områder ved driving range. Generelt stor ros for banen fra gæster & medlemmer. Projekter og beskrivelser bliver opdateret i kommende uge. Rundsendes pr mail til bestyrelsen fra BBL.

### 3. Eventuelt og næste møde torsdag d. 4. juli 2024

---

For referatet Hans Anton Sørensen

Hans Anton Sørensen (Formand)

Lars Kesby (Næstformand)

Allan Skydt (Kasserer)

Bjørn Lauritzen (Baneudvalgsformand)

Susanne Olesen (Sekretær)



# Sport & Natur i Bramming

Udfordrende

Sundt

Fællesskab

Hele livet